ny onaltı gün mü ddet le hilafet makamını işgul eden el-Muktedir
ordu kumandanlarındanMunis ile aralarında çekişmeler meydana
geldi '. Bu çekişmeler sırasında devlet kademelerinde çok sık tayin
ve aziller g ör ülüyo rd u. Halife el·Muktedlr'e karşı ileri devlet adam
larından Nazuk' un 317 (929-930) yılında öldürü lmesinden sonra
yerine şurta teşkilatının ba şina el-Mu'tazıd'm adamlarından Haza r
bölgesınde" Halk et-Tü rk i'nin iki oğlu Muhammed ve ıbrahim ta
yin ed ildi '. Ancak Ha lk'ln oğu l la rı bu makamda bir yı ldan az kal
dılar. Ertesi yı l (318/ 930) bu görevlerinden azledi lerek yerlerine
Muhammed b. Ya kut tayin edildi. Bir müddet sonra 319 (931) yı

Iında.Muhammed h. Yakut Fars bölgesı ve Kirman'a gönderilerek
Hal k'in oğulları eski göre vlerine Iade edild iler. Muhammed b. Ya
ku t şurta'nın; babası Yakut da Hlsbe teşkilatının başında iken
kumandan Mun is'ln teşvikleriyle el-Mukted lr taralından aziedi
lerek Halk 'in oğulla rı Muhammed ve ıbrahim bu görevlere getir
diler' . Bu arada el-Muktedlr 320 (932) y ı l ında Bağdat yakınların

da meydana gelen çarpışmalar sırasında öldürü ldü . Halllenin çok

1 B u konuda J:"f"n lş bllJ;1. iç tn bkz. İbn Mhı:k'·vcyh. T~("(İr jlJ ı'i"I. (Jm~m . N.,r.

H . F . Amedrez. Muıır 1916, I , 188 vd.
2 10:/ , III, {ı02 ;

3 tbn .\ll keveyh. I I 202 ; lbnU'I.E.1Ir, d · l{d mJl li'I -Ta rih.